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XXX  LAT
SANATORIUM UZDROWISKOWEGO „MODRZEW”

Przewodniczący Związku Zawodowe-
go “Budowlani” Zbigniew Janowski ob-
jął patronatem obchody XXX lecia dzia-
łalności Sanatorium Uzdrowiskowego
“Modrzew” w Inowrocławiu.

Uroczystości odbyły się 21 lipca br. a
udział w nich wzięli m.in. Wiesława Tara-
nowska – Wiceprzewodnicząca OPZZ, Zbi-
gniew Figurski – Przewodniczący Okręgu
Kujawsko – Pomorskiego ZZ “Budowlani”,
przedstawiciele władz lokalnych oraz pra-
cownicy.

Gdy w 1999 roku, po zjednoczeniu Związ-
ku Zawodowego “Budowlani” i Związku Za-
wodowego Pracowników Drzewnictwa, Le-
śnictwa i Ochrony Przyrody w Sanatorium
Uzdrowiskowym “Modrzew” powstała orga-
nizacja “Budowlanych”, wszyscy liczyli na
to, że szybko i płynnie będzie można włą-
czyć się we wsparcie działalności placówki
i poznać jej specyfikę.

Rzeczywistość niestety okazała się inna i dopiero w roku
bieżącym, po blisko 6 latach, udało się osiągnąć porozu-
mienie i zapewnić stabilizację funkcjonowania Sanato-
rium.

Możliwe to było dzięki powołaniu Komisji Społecznej
Sanatorium Uzdrowiskowego “Modrzew” w skład któ-
rej weszli : Zbigniew Janowski, Ireneusz Goździołko,

Anna Bujnowska, Zbigniew Figur-
ski i Władysław Ułaniak.

Przewodniczący Związku Zbi-
gniew Janowski w swoim wystąpie-
niu podkreślił, że „(...) trzydzieści lat
to wystarczająco dużo czasu, by
wyrobić sobie dobrą lub złą markę.
W działalności sanatoryjnej jest to
często ważniejsze od pieniędzy i
układów. O ile na dobrą markę pra-
cuje się długo, o tyle złą można so-
bie wyrobić szybko. Każde sanato-
rium zdaje egzamin przed kuracju-
szami. Ten egzamin zdaliście bar-
dzo dobrze. “Modrzew” jest rozpo-
znawany i ceniony nie tylko w re-
gionie kujawsko – pomorskim.”

Miłym akcentem uroczystości
było wręczenie na ręce Dyrektora
Edmunda Kaczykowskiego przez
Zbigniewa Janowskiego okoliczno-
ściowego odznaczenia „Za osią-
gnięcia w lecznictwie uzdrowisko-
wym”, przyznanego w dowód uzna-
nia dla pracowników Sanatorium.

Pracownicy i zaproszeni goście

Od lewej. Zbigniew Figurski Przewodniczący Okręgu Kujawsko-Pomorskiego,
Zbigniew Janowski Przewodniczący ZZ „Budowlani”, Grażyna Krośnicka
Przewodnicząca Zarządu Zakładowego w Sanatorium „Modrzew”  oraz Edmund
Kaczykowski Dyrektor Sanatorium „Modrzew”


